

文明城市公益广告项目

合 同 书

甲 方：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

乙 方：惠州市丽奇广告有限公司

签订日期：2023 年 12 月 8 日

需方(甲方): 惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

供方(乙方): 惠州市丽奇广告有限公司

依照《中华人民共和国民法典》及有关法律法规的规定, 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 双方经友好洽谈和协商, 甲方将文明城市公益广告制作、设计、安装的有关事宜由乙方承包, 并达成如下协议:

一、 施工概况

1、项目名称: 文明城市公益广告项目

2、项目地点: 仲恺惠风七路

3、项目内容及做法: 详见附件《文明城市公益广告报价单》;

4、承包方式: 双方商定采取 包工、包物料、包运输、包设计、包安装、全包制 承包方式。

5、工程期限: 甲乙双方合同签订之日起 7 日内完工, 即 2023 年 12 月 8 日起至 2023 年 12 月 25 日止; 如遇不可抗力因素(如雨、雪、雷、四级以上大风、地震等)工期顺延。

6、合同价款及付款方式:

(1) 项目经费总额为¥97810.00 元(大写: 玖万柒仟捌佰壹拾元整)

(2) 资金拨付拟分两期。在工程期间, 首期拨付应付经费的 70%, 即¥68467.00 元, (大写: 陆万捌仟肆佰陆拾柒元整); 工程结束后, 余款在项目验收合格并按要求提交所有资料后 60 个工作日内拨付项目总金额的 30%, 即¥29343.00 元(大写: 贰万玖仟叁佰肆拾叁元整)。

(3) 乙方收款信息

开户名: 惠州市丽奇广告有限公司

账 号: 4423 1801 0400 14633

开户行: 中国农业银行陈江支行

二、双方应尽的责任及义务：

甲方：

- 1、协调有关部门批准现场施工安装；
- 2、对工程质量、施工进度进行检查和监督；及时解决乙方在施工期间反馈的相关问题；
- 3、按本合同规定结算工程项目的费用；
- 4、不可随意更改宣传活动进展日期，除不可抗拒因素外（例：台风、暴雨、自然因素等）
- 5、及时跟乙方确认好设计图、施工方案。

乙方：

- 1、自甲方通知可以现场施工起，按甲方提供的施工具体地点和时间制作施工并安装完毕。
- 2、严格按照甲方确认的设计图纸进行制作、安装，如现场条件与设计图纸方案不符，应及时报请甲方协商修改确定
- 3、施工中严格执行安全施工操作规范、防火规定、施工规范及质量标准，按期保质完成工程；
- 4、文明施工，佩证上岗，保证施工现场的整洁，尽量减少噪音，不扰民及污染环境，工程完工后负责清扫施工现场至符合入驻标准。
- 5、对方案的设计、选材、施工、监工由专人全程跟进，严格把控每一个环节；保障施工与设计图一致。

三、质量标准

- 1、甲方如有特殊施工项目或特殊质量要求，双方应确认，并另签补充合同。
- 2、乙方应当按照甲方事先确认好的设计图开展相关工作，如经验收不合格，乙方应及时按照甲方要求整改好，以免宣传活动项目进展误期。
- 3、乙方全部制作安装完工后七天内，甲方必须组织正式验收，甲方在完工

后七天内不组织验收，乙方可视同甲方验收工程质量合格。

四、违约责任：

1、甲方未能按本合同规定时间付款，每逾期一日，应以合同总金额的千分之五计算，向乙方支付违约金。

2、乙方如无正当理由未能按本合同规定按时施工完成工程项目，每逾期一日，乙方应向甲方支付合同总金额的千分之五作为违约金。

3、乙方应保证工程质量、结构牢固性、抗风力等指标达到国家标准。如未达标乙方应承担返工及相应损失。

4、如属甲方原因，造成中途停工，停建，拆除等，均由甲方负责，乙方不退还预付款。并有权就实际施工情况要求甲方继续支付已完成部分或全部的工程项目费用。

五、合同争议的解决方法：

本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方协商解决，也可由有关部门进行调解，如调解不成的，可提交甲方所在地法院管辖提起诉讼。

六、附则：

1、双方另有约定，可签订补充合同。

2、本合同和补充合同具有同等法律效力。

3、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方：惠州仲恺高新区党工委

管委会综合办公室

代表人（签章）

电话：

2023年12月8日

乙方：惠州市丽奇广告有限公司

代表人（签章）

电话：

2023年12月8日

附件:

文明城市公益广告报价单							
客户名称：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室							
序号	项目名称	规格	材料工艺	数量	单位	单价	金额
1	标识成品制作	2400 长*365 高*30 宽 CM	双面造型单面内容，格栅用12*6 镀锌扁通焊接；宣传框：外框 6*6 镀锌方通焊接，里面封 1.5 镀锌板，背后加镀锌方通，（单面封板），画面贴背胶；，（文字也是背胶），彩虹和山形飘带 6 公分，焊接单面，贴在格栅上，地笼安装；户外高清写真背胶；	1	项	73500	73500
2	地下基础制作	100*80*80CM	土方开挖，18#16#螺杆钢筋钢结构基础，15 厘厚钢板法兰盘，浇筑 C30 混凝土基础；土方回填，绿化恢复；	7	个	1450	10150
3	安装运输	2000 长*400 高*30 宽 CM	拖车运输、吊车组装、人工、地面绿化保护；	22	米	460	10120
4	标识成品制作	6.25*2.55m	厚 1.2 镀锌铁雕刻造型，精密焊接打磨，表面氟碳烤漆三遍以上，包边；户外高清写真背胶；	16	平方米	190	3040
5	安装运输	6.25*2.55m	组装、人工、安装、五金配件、运输；	1	项	1000	1000
总价合计							97810
合计人民币大写：		玖万柒仟捌佰壹拾					
备注：以上价格包含设计、制作、运输、安装等综合费用，以及包含普通增值税发票；							
预算单位：惠州市丽奇广告有限公司							